様式第1号(第2条関係)

奨学金貸付申請書

年  月  日

 佐伯市教育委員会 様

  次のとおり、奨学金の貸付けを受けたいので申請します。

  なお、佐伯市教育委員会が関係公簿等を確認することに同意します。

保
護
者

ふりがな

氏 名
 男・女

年  月  日生

(   歳)

住 所
〒

             (電話)

申
請
者

ふりがな

氏 名
 男・女

年  月  日生

(   歳)

住 所
〒

             (電話)

在 学 校 名

国公立 ・ 私 立 学 校 区 分

第  学年(修学期間   年)

 在 学 校

卒業予定
年 月

出 身 校 名  卒 業 年 月

申 請 の 理 由

家

族

の

状

況
氏 名 個人番号 続柄 年齢 同居・別居の別 勤務先又は学校名 年間収入

合 計

（「家族の状況」において、申請者と世帯が別で生計が同一の者の同意）

  本申請について、佐伯市教育委員会が関係公簿等を確認することに同意します。

住所

氏名

  記 入 例
様式第1号（第2条関係）       ※記入漏れのないようにお願いします。

奨学金貸付申請書

年  月  日

 佐伯市教育委員会 様

  次のとおり、奨学金の貸付けを受けたいので申請します。

  なお、佐伯市教育委員会が関係公簿等を確認することに同意します。

保
護
者

ふりがな

氏 名 佐
さ

 伯
い き

 一
い ち

 郎
ろ う

 ○男・女
昭和○○年○○月○○日生

（  ○○ 歳）

住 所
〒８７６－８５８５              0972-22- XXXX(自宅)

佐伯市中村南町４番１号       （電話）090-1234-XXXX(携帯)

申
請
者

ふりがな

氏 名 佐
さ

 伯
い き

 和
か ず

 也
や

 ○男・女
平成○○年○○月○○日生

（ ○○  歳）

住 所
〒８７０－８５０１

 大分市○○町１－１－１     （電話）090-6789-XXXX(携帯)

在 学 校 名

国公立 ・ 私 立 学 校 区 分  大 学

○○大学○○学部○○学科

    第１学年（修学期間 ４ 年）

 在 学 校

卒業予定
令和9年3月

出 身 校 名  大分県立○○高等学校 卒 業 令和5年3月

申 請 の 理 由
 ※申請の理由はできるだけ詳しく記入してください。

入りきらない場合は別に添付してください。

家

族

の

状

況

氏 名 個人番号 続柄 年齢 同居・別居の別 勤務先又は学校名 年間収入

佐伯 和也 ×××××××××××× 本人 ○○   ○○大学

佐伯 一郎 ×××××××××××× 父 ○○ 別 居  ○○会社 ○○○万円

佐伯 陽子 ×××××××××××× 母 ○○ 別 居  ○○ストア ○○○万円

佐伯 弘美 ×××××××××××× 妹 ○○ 別 居  ○○高等学校

佐伯 トミ子 ×××××××××××× 祖母 ○○ 別 居  無職(年金) ○○○万円

合 計 ○○○万円

（「家族の状況」において、申請者と世帯が別で生計が同一の者の同意）

  本申請について、佐伯市教育委員会が関係公簿等を確認することに同意します。

住所 佐伯市中村南町４番１号

氏名     佐伯 一郎

申請者と別世帯の人（別居）は同意書を記入してください。記入欄が

足りない場合は、別紙の同意書に記入してください。